日本医学会分科会 御中

平素より本会の事業にご協力賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、令和 6 年 9 月 30 日付にて
厚生労働省大臣官房厚生科学課より
別添のとおり周知依頼がございました。
貴学会の会員各位へ周知のほどよろしくお願いいたします。

＜厚生労働省ホームページ掲載先＞
○研究に関する指針について
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hokabunya/kenkyujigyou/i-kenkyu/index.html#m-
naAncTarget08

お問い合わせ先
厚生労働省医政局研究開発振興課
伊藤 様、丸山 様
ethics@mhlw.go.jp

※こちらのメールは一斉送信メールにてお送りいたしております。
ご返信なさらないよう、お願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
日本医学会 事務局
〒113-8621
東京都文京区本駒込 2-28-16 日本医師会内
TEL：03-3946-2121
FAX：03-3942-6517

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hokabunya/kenkyujigyou/i-kenkyu/index.html#m-naAncTarget08
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/hokabunya/kenkyujigyou/i-kenkyu/index.html#m-naAncTarget08
mailto:ethics@mhlw.go.jp